北京市通州区财政局
[bookmark: _GoBack]                                 通财国库文〔2022〕797号

北京市通州区财政局
关于通州区财政票据管理系统网站迁移的通知

区属行政事业单位、社会团体、民办非企业单位：
为贯彻落实《北京市财政局关于推进财政票据管理系统集中部署工作的通知》（京财综〔2022〕2286号）精神，进一步提升我区财政票据管理、服务能力，推动财政电子票据改革工作取得新成效，现将有关事项通知如下：
1.通州区财政票据管理系统于12月5日切换至北京市财政票据管理系统。系统切换后，通州区财政票据管理系统停止服务，请各用票单位提前做好工作安排。
2.系统切换后支持互联网、政务外网访问。
政务外网网址为：http://czpj.bjcz.egov.cn:7001/agency-web/login.do
互联网网址为：http://fwxt.czj.beijing.gov.cn/agency-web/login.do
3.系统切换后，用票单位登录北京市财政票据管理系统的账号改为“110112+原账号”，密码为原密码保持不变。
     特此通知。
                                 北京市通州区财政局
2022年12月1日

联系电话：81527404

- 3 -